Nos soupes

Soupe bambou cheveux d'ange

Potage aigre et piquant

Wanton soupe

Soupe miso

Soupe thai

Dégustation Asie Moderne (pour 2 personnes)
- 4 Raviolis - 2 Scampis - 2 Nems

- 4 Sushi - 2 Filet de beoeuf

Nos entrées

Croquettes de printemps végétariennes
Broquettes de poulet facon malaysia
Rouleaux vietnamiens (nems)
Grillade raviolis chinoise (gyoza)
Salade Mixe Vert

Cuisses de grenovilles beurre d'ail
Scampis au sel et poivre

Raviolis aux scampis a la vapeur
Assortiments dim sun & la vapeur
Hors d'ceuvre varies

Salade de beeuf

Nos sushi

Plateau saumon

Maki Sushi et Nigiri Sushi

Plateau Rolls

Plateau Nigiri

Mixe Sashimi

Sushi speciale

Sushi Asie Moderne pour 2 personnes

4,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
7,00 €
20,80 €

Entrée
4,80 €
5,00 €
5,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €
7,00 €
5,50 €
7,00 €
7,50 €
(Thai) 8,50 €

17,00 €
17,00 €
18,00 €
18,00 €
19,00 €
22,50 €
42,00 €

(That)

Plat

13,50 €

14,00 €
15,50 €

15,50 €

Nos plat

Emince de porc sauce aigre-douce
Wok de poulet au noix de cajoux
Poulet sauce Sichuan (piquant)

Teppan de poulet sauce "SHA CHA"
Poulet frit & I'orange ou citron

Pot de poulet curry d'amandes

Teppan de poulet au lait de coco
Saute de beeuf & la sauce barbecure
Teppan de beeuf sauce Asie Moderne
Boeuf au curry rouge

Filet de boeuf aux poivre noir

Teppan de Gidot d'agneau

Grillade cotelettes d'agneau du chef
Saute de scampis sauce "sichuan”

Wok de scampis aux noix de cajoux
Scampis frite & la sauce aigre-douce
Pot de scampis au curry

Wok de scampis sauce basilic

Teppan de sampis au lait de coco
Grillade de Gambas & la creme
Gambas d'ail & la vapeur

Pot de fruits de mer aux pignons de pin
Calamar sel et poivre

Teppan de calamar sauce aigre et piquant
Canard & I'orange

Canard croustillant

Canard flambe sur plaque chauffante
Canard laque Facon Thai

Canard a la pekinoise

Magret de canard aux lychee ou I'orange
Saute de legumes varies

Tou-Fu et legumes au citronnelle
Nouvilles ou Riz saute aux legemes
Nouvilles ou Riz saute au poulet

Novilles ou Riz saute au beeuf

Nouvilles ou Riz saute au scampis
Nouvilles ou Riz saute au canard
Vermicelles saute & la facon "SHANGHAI"
Nouilles saute aux scampis Facon (Thai)

12,00 €
12,50 €
12,50 €
12,80 €
12,80 €
15,50 €
15,50 €
13,80 €
14,20 €
14,20 €
22,00 €
17,00 €
18,50 €
15,00 €
15,50 €
15,50 €
17,00 €
17,00 €
17,00 €
18,50 €
18,50 €
17,00 €
13,50 €
15,80 €
16,50 €
17,50 €
18,00 €
18,50 €
20,00 €
18,50 €
12,80 €
12,80 €
10,50 €
11,50 €
11,90 €
13,50 €
13,80 €
13,50 €
14,50 €

(Thaii)

(Thaii)
(Thaii)

(That)



Spécialité chinois

METGE  Ma po "Tou-Fu"

(Tou-fu avec haché de porc. peu légumes. piquant)

KB "Shui Zhy" boeuf
(Beeuf tendre avec poireau, bambou, chou chinois,
champignon noix piquant etc.)

KEHA "Shui Zhu" poisson pangasius
(Filet de pangasius avec poireau, bambou,
chou chinois, champignon noix piquant etc.)

W77 Bouillon de nouille aux fruits de mers
TR Bouillon de nouille aux "Wanton"

7 1H  Bouillon de nouille aux Boeuf

Nos Desserts

Beignet de glace sauce chocolat ou flambé

Beignet de fruits flambé
(pomme ou banane ou lychee)

Moelleux au chocolat
Créme brulée
Dessert du chef

Nos Glaces

Fruits Lycée

Coupe Royale (Framboise Champagne)
Café Glacé

Dame Blanche

Sorbet au choix (3 boules)

Colonel

Glace en boule

Sorbet en boule

Restgurant
Asie Moderne

Cuisine asiatique & sushi

Civraison & domicite

alentours de Bridel
A partir de 20,-€

Ouvert tous les jours: 11h30 a 14h30 & de 18h & 23h

Thailandaise, Chinoise & Japonaise

Buffet & volonté tous les midi du Vendredi

] 0€50 Sauf jours feriés
Et le Soir 18€50

sur réservation de 10 personnes minimum

66-68 rue de Luxembourg
{.-2140 Bridel
Tél: 26 33 43 53
Fax: 26 33 12 31
Gsm: 621 77 89 50
www.asiemoderne.lvu




